



## 63065 Tarcza do krojenia w słupki Halde do szatkownicy RG-350, RG-300i, RG-400i

Producent: Halde

Nr referencyjny: 00009705

### Cechy produktu

Kod producenta: 63065

html

## Precyzyjna obróbka warzyw – klucz do kulinarnego sukcesu

W profesjonalnej kuchni, gdzie czas jest cenny, a efektywność kluczowa, wybór odpowiednich narzędzi ma fundamentalne znaczenie. Niezależnie od tego, czy przygotowujesz dania dla setek gości, czy też perfekcyjnie dopracowujesz recepturę w zaciszu własnej restauracji, precyzja krojenia warzyw jest niezbędna do uzyskania idealnej konsystencji i estetycznego wyglądu potrawy. A to z kolei przekłada się bezpośrednio na zadowolenie klienta i sukces kulinarny.

Zdajemy sobie sprawę z tych wyzwań i dlatego oferujemy Państwu komponent, który znacząco wpłynie na efektywność pracy w Twojej gastronomicznej rzeczywistości. Mowa o elemencie, który podnosi jakość i tempo przygotowywania warzyw, minimalizując jednocześnie straty produktu i gwarantując powtarzalność krojenia.

## Zaawansowana technologia dla profesjonalistów

Prezentowany produkt, oznaczony kodem producenta 63065, to **Tarcza do krojenia w słupki Halde**, dedykowana do szatkownic RG-350, RG-300i oraz RG-400i. Jej konstrukcja, wykonana z najwyższej jakości materiałów, zapewnia długotrwałą eksploatację nawet w najbardziej wymagających warunkach pracy. Solidna budowa gwarantuje stabilność i precyzję krojenia, minimalizując drgania i wibracje, co przekłada się na idealnie równe słupki warzyw, niezależnie od twardości produktu.

### Kluczowe cechy produktu:

- **Doskonała jakość wykonania:** Tarcza została zaprojektowana z myślą o intensywnym użytkowaniu w gastronomii. Materiały użyte do produkcji gwarantują odporność na korozję i zużycie.
- **Precyzyjne krojenie:** Ostrza zapewniają równomierne i idealnie równe słupki, optymalizując proces przygotowania posiłków.
- **Kompatybilność:** Produkt jest perfekcyjnie dopasowany do szatkownic RG-350, RG-300i i RG-400i, zapewniając bezproblemową integrację.

- 
- **Łatwość czyszczenia:** Konstrukcja tarczy ułatwia oczyszczanie po zakończonej pracy, minimalizując czas poświęcony na utrzymanie czystości.
  - **Kod producenta: 63065** - ułatwia identyfikację i zamówienie produktu.

## Zwiększ efektywność swojej kuchni

Inwestycja w **Tarcza do krojenia w słupki Halde** to inwestycja w czas, jakość i profesjonalizm. Zapewnij sobie niezawodne narzędzie, które zoptymalizuje proces przygotowywania warzyw i pozwoli skupić się na tym, co najważniejsze – tworzeniu kulinarnych arcydzieł.

Nie czekaj, popraw wydajność swojej kuchni już dziś!

...